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AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
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2 Derivative ghe aktive te mbajtura er tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe akfive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjora financiare afatshkurtra 0
Shénime t& tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cjlat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cifat huk behen fregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabe| te Mepareshme te konstatuara gjate
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